
UCHWAŁA NR IV/16/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. 
poz. 2204, z 2017r. poz.1509 oraz z 2018r. poz 2348), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 260D49AB-1FE3-4C86-A709-3159FAE0852F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/16/19

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Lp. Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki:
Żary, ulica

Dzierżawca Przeznaczenie działki

1. 781/11 220 m2 Dziewina Skrabalak Alicja 
i Ryszard

cele rekreacyjne

2. 52 170 m2 Serbska Wrona Barbara cele rekreacyjne
3. 460 225 m2 Sikorskiego Molka Mateusz cele rekreacyjne
4. 158/1 22 m2 Głogowska Wilczyński Dariusz cele rekreacyjne
5. 393/1 370 m2 Szklarska Kędziora Teresa ogródek warzywny
6. 478/4 300 m2 Jagiellońska Korochoda Aleksandra ogródek warzywny
7. 685/8 230 m2 17 Lutego Surgucka Małgorzata ogródek warzywny
8. 595/2 179 m2 Strzelców Warzycha Bożena, 

Sławomir
ogródek warzywny

9. 550/2 326 m2 Dąbrowskiego Świerk Władysław ogródek warzywny

Id: 260D49AB-1FE3-4C86-A709-3159FAE0852F. Uchwalony Strona 1




